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Copr. no Kpyram

7 atan YP u KP no konbliesbiM roHkam 2015

Mo3.  Ne Bogutenb lopoa 3anButens Kpyru J6wee spem Jlyywee Bpe Paspbie  Pa3.Jlua.  Nyv.ckop 3 kpy Ouku
1 30 MMWTAEB TonbATTi NALDACNOPTPOCI 18  29:20.306 1:37.013 128989 16 375
2 19 P.UYWAKOB CankT-MNete;  Openbypr PeicuHr 18 29:22.222 1:37.100 1.916 1916 128873 16 27
3 11 WAXMETBANEEB Ka3saHb SK SUVAR-MOTOR 18  29:24.051 1:37.360 1.829 3.745 128529 11 225
4 83 ACEBACTbAHOE Mocksa B-TUNING 18 29:31.165 1:37.356 7114 10.859 128,534 4 18
5 5 M.BENOUKWUA Mockea 3EHUT Motopcnopt 18 29:46.772 1:38.100  15.607 26.466 127,560 6 15
6 3 AHWKONAEB Mocksa B-TUNING 18 2947134 1:37.969 0.362 26.828 127,730 13 12
7 17 B.MEPEBAHb Open Moamockosbe Moto; 18 29:47.443 1:38.049 0.309 27137 127,626 9
8 2 WPAXMATYNNAF KasaHb SK SUVAR-MOTOR 18  29:47.815 1:37.893 0.372 27.509 127,829

9 44 CKOPOHATOB  Cankr-lerte; 3EHUT Motopcropt 18 30:14.533 1:39.157  26.718 54227 126,200
10 4 [.BPATVH TombsTtn  NIAJACNOPT POCH 17 27:39.332 1:36.929 1 Kpyr 1Kpyr 129,101
1 43 AMACIEHHUKOE MywkuHo Moamockosbe Motop 17 29:48.191 1:37.479 2:08.859 1Kpyr 128,372 1
12 27 APAJOWHOB OpeHbypr ~ Openbypr PeiicuHr 16 29:22.391 1:37.076  1Kpyr  2Kpym 128,905
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
5 1:37.640 +0.284 16:42:11.419 11 1:39.063 +1.014 16:52:07.670
(30) Muxann MATSEB 6 1:37.676 +0.320 16:43:49.095 12 1:38.301 +0.252 16:53:45.971
1 16:35:37.623 7 1:37.543 +0.187 16:45:26.638 13 1:38.263 +0.214 16:55:24.234
2 1:39.238 +2.225 16:37:16.861 8 1:37.800 +0.444 16:47:04.438 14 1:38.572 +0.523 16:57:02.806
3 1:37.883 +0.870 16:38:54.744 9 1:37.512 +0.156 16:48:41.950 15 1:39.945 +1.896 16:58:42.751
4 1:37.976 +0.963 16:40:32.720 10 1:37.693 +0.337 16:50:19.643 16 1:41.344 +3.295 17:00:24.095
5 1:37.130 0117 16:42:09.850 1" 1:37.757 +0.401 16:51:57.400 17 1:38.343 +0.294 17:02:02.438
[ 1:37.345 +0.332 16:43:47.195 12 1.37.968 +0.612 16:53:35.368 18 1:40.268 +2.219 17:03:42.706
7 1:37.486 +0.473 16:45:24.681 13 1:38.190 +0.834 16:55:13.558
8 1:37.369 +0.356 16:47:02.050 14 1:38.320 +0.964 16:56:51.878 (2) Vinbaap PAXMATYTIMH
9 1:37.432 +0.419 16:48:39.482 15 1:38.564 +1.208 16:58:30.442 1 16:35:38.666
10 1:37.438 +0.425 16:50:16.920 16 1:38.284 +0.928 17:00:08.726 2 1:41.227 +3.34 16:37:19.893
i 1:37.165 +0.152 16:51:54.085 17 1:38.983 +1.627 17:01:47.709 3 1:39.048 +1.155 16:38:58.941
12 1:37.148 +0.135 16:53:31.233 18 1:38.719 +1.363 17:03:26.428 4 1:39.166 +1,273 16:40:38.107
13 1:37.407 +0.394 16:55:08.640 5 1:38.225 +0.332 16:42:16.332
14 1:37.283 +0.270 16:56:45.923 (5) Makcum BENOLIKUA 6 1:37.893 16:43:54.225
15 1:37.228 +0.215 16:58:23.151 1 16:35:39.442 7 1:39.825 +1.932 16:45:34.050
16 1:37.013 17:00:00.164 2 1:40.078 +1.978 16:37:19.520 8 1:38.981 +1.088 16:47:13.031
17 1:37.141 +0.128 17:01:37.305 3 1:38.663 +0.563 16:38:58.183 9 1:38.628 +0.735 16:48:51.659
18 1:38.264 +1.251 17:03:15.569 4 1:39.112 +1.012 16:40:37.295 10 1:38.852 +0.959 16:50:30.511
5 1:38.411 +0.311 16:42:15.706 1 1:38.482 +0.589 16:52:08.993
(19} Pogmon WYUWAKOB 6 1:38.100 16:43:53.806 12 1:39.067 +1.174 16:53:48.060
1 16:35:35.331 7 1:38.706 +0.606 16:45:32.512 13 1:38.982 +1.089 16:55:27.042
2 1:38.816 716 16:37:14.147 8 1:38.990 +0.890 16:47:11.502 14 1:39.197 +1.304 16:57:06.239
3 1:37.981 +0.881 16:38:52.128 9 1:39.445 +1.345 16:48:50.947 15 1:39.507 +1.614 16:58:45.746
4 1:37.174 +0.074 16:40:29.302 10 1:38.633 +0.533 16:50:29.580 16 1:38.861 +0.968 17:00:24.607
5 1:37.378 +0.278 16:42:06.680 # 1:38.945 +0.845 16:52:08.525 17 1:38.724 +0.831 17:02:03.331
[} 1:37.372 +0.272 16:43:44.052 12 1:38.561 +0.461 16:53:47.086 18 1:39.747 +1.854 17:03:43.078
7 1:37.567 +0.467 16:45:21.619 13 1:38.171 +0.071 16:55:25.257
8 1:38.554 +1.454 16:47:00.173 14 1:38.519 +0.419 16:57:03.776 (44) Cepreit KOPOHATOB
9 1:37.449 +0.349 16:48:37.622 15 1:39.073 +0.973 16:58:42.849 1 16:35:40.747
10 1:37.187 +0.087 16:50:14.809 16 1:39.972 +1.872 17:00:22.821 2 1:40.090 +0.933 16:37:20.837
1 1:37.154 +0.054 16:51:51.963 i 1:38.520 +0.420 17:02:01.341 3 1:39.157 16:38:59.994
12 1:37.376 +0.276 16:53:29.339 18 1:40.694 +2.594 17:03:42.035 4 1:39.415 +0.258 16:40:39.409
13 1:37.202 +0.102 16:55:06.541 5 1:40.250 +1.093 16:42:19.659
14 1:37.418 +0.318 16:56:43.959 (3) Anpeit HUIKONAEB 6 1:39.871 +0.714 16:43:59.530
15 1:38.415 +1.315 16:58:22.374 1 16:35:39.155 7 1:39.805 +0.648 16:45:39.335
16 1:37.100 16:59:59.474 2 1:40.095 +2.126 16:37:19.250 8 1:30.768 +0.611 16:47:19.103
17 1:37.416 +0.316 17:01:36.890 3 1:38.635 +0.666 16:38:57.885 9 1:40.374 +1.217 16:48:59.477
18 1:40.595 +3.495 17:03:17.485 4 1:38.800 +0.831 16:40:36.685 10 1:40.381 +1.224 16:50:39.858
5 1:38.437 +0.468 16:42:15.122 19 1:40.219 +1.062 16:52:20.077
(1) Uinucyp AXMETBAJIEEB 6 1:37.976 +0.007 16:43:53.098 12 1:41.084 +1.927 16:54:01.161
1 16:35:35.707 7 1:38.291 +0.322 16:45:31.389 13 1:40.966 +1.809 16:55:42.127
2 1:38.950 +1.590 16:37:14.657 8 1:40.004 +2.035 16:47:11.393 14 1:30.896 +0.739 16:57:22.023
3 1:40.363 +3.003 16:38:55.020 9 1:39.421 +1.452 16:48:50.814 15 1:40.111 +0.954 16:59:02.134
4 1:38.318 +0.958 16:40:33.338 10 1:39.314 +1.345 16:50:30.128 16 1:39.726 +0.569 17:00:41.860
5 1:37.394 +0.034 16:42:10.732 1" 1:38.300 +0.331 16:52:08.428 17 1:40.151 +0.994 17:02:22.011
5 1:37.523 +0.163 16:43:48.255 12 1:38.258 +0.289 16:53.46.686 18 1:47.785 +8.628 17:04:09.796
7 1:37.476 +0.116 16:45:25.731 13 1:37.969 16:55:24.655
8 1:37.415 +0.055 16:47:03.146 1 1:39.012 +1.043 16:57:03.667 (4) wnTpwi BPATVH
9 1:37.656 +0.296 16:48:40.802 15 1:39.728 +1.759 16:58:43.395 1 16:35:37.305
10 1:37.491 +0.131 16:50:18.293 16 1:40.399 +2.430 17:00:23.794 2 1:37.608 +0.679 16:37:14.913
1 1:37.360 16:51:55.653 17 1:38.529 +0.560 17:02:02.323 3 1:38.733 +1.804 16:38:53.646
12 1:37.418 40.058 16:53:33.071 18 1:40.074 +2.105 17:03:42.397 4 1:36.929 16:40:30.575
13 1:37.551 +0.191 16:55:10.622 ) 1:37.040 +0.111 16:42:07.615
14 1:37.708 +0.348 16:56:48.330 (17) B, YEPEBAHb 6 1:36.983 +0.054 16:43:44.598
15 1:37.862 +0.502 16:58:26.192 1 16:35:37.218 7 1:37.207 +0.278 16:45:21.805
1 1:37.586 +0.226 17:00:03.778 2 1:40.332 +2.283 16:37:17.550 8 1:37.535 +0.606 16:46:59.340
17 1:37.431 +0.071 17:01:41.209 3 1:39.893 +1.844 16:38:57.443 9 1:37.281 +0.352 16:48:36.621
18 1:38.105 +0.745 17:03:19.314 4 1:39.607 +1.558 16:40:37.050 10 1:37.053 +0.124 16:50:13.674
5 1:38.403 +0.354 16:42:15.453 1" 1:37.030 +0.101 16:51:50.704
{83) Avgped CEBACTBSHOB 6 1:38.26, +0.189 16:43:53.691 12 1:37.235 +0.306 16:53:27.939
1 16:35:38.159 7 1:38.049 16:45:31.740 13 1:37.297 +0.368 16:55:05.236
2 1:39.639 +2.283 16:37:17.798 8 1:39/359 +1.310 16:47:11.099 14 1:37.216 +.287 16:56:42.452
3 1:38.625 +1.269 16:38:56.423 9 134809 - +0.760 16:48:49.908 15 1:37.502 +0.573 16:58:19.954
Il 1:37.356 16:40-33.779 10 +0.650 16:50:28.607 16 1:37.272 +0.343 16:59:57.226
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Lap Lap Tm Dift Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
17 1:37.369 +0.440 17:01:34.595
(43) Avaped MACNEHHWUKOB
1 16:35:38.422
p2 2:06.459 +28.980 16:37:44.881
3 2:39.479 +1:02.000 16:40:24.361
4 1:37.747 +0.268 16:42:02.108
p5 1:44.433 +6.954 16:43:46.541
6 1:59.593 +22.114 16:45:46.135
7 1:38.325 +.846 16:47:24.460
8 1:37.871 +0.392 16:49:02.331
9 1:37.667 +0.188 16:50:39.998
10 1:37.763 +0.284 16:52:17.761
il 1:37.691 +0.212 16:53:55.452
12 1:37.653 +0.174 16:55:33.105
13 1:37.633 +0.154 16:57:10.738
14 1:37.479 16:58:48.217
15 1:37.637 +0.158 17:00:25.854
16 1:37.841 +0.362 17:02:03.695
17 1:39.759 +2.280 17:03:43.454
(27) Anapen PATIOWHOB
1 16:35:38.915
2 1:40.168 +3.092 16:37:19.083
3 1:38.367 +1.291 16:38:57.450
4 1:42.375 +5.299 16:40:39.825
p5 1:44.886 +7.810 16:42:24.711
6 4:36.271 +2:59.195 16:47:00.983
7 1:37.175 +0.099 16:48:38.158
8 1:37.359 +0.283 16:50:15.517
9 1:37.076 16:51:52.593
10 1:37.343 +0.267 16:53:29.936
1 1:37.215 +0.139 16:55:07.151
12 1:37.177 +0.101 16:56:44.328
13 1:37.383 +0.307 16:58:21.711
14 1:37.108 +0.032 16:59:58.819
15 1:37.125 +0.049 17:01:35.944
16 1:41.710 +4.634 17:03:17.654
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